



Keski-Uusimaan Ampumaseura ry

Hyvät Keski-Uusimaan Ampumaseura ry:n jäsenet,

Kevätkauden harjoitukset ovat jälleen alkaneet ilma-aseradalla. Kevätkaudella ammuimme ilma-aseilla Hyrylän uimahallin alakerrassa maanantain, keskiviikkona, torstaina ja lauantaina. Tarkemmat ajankohdat on ilmoitettu jäsentiedotteessa 1/2020. Jäsentiedotteessa on tiedot ja aikataulut myös ruutiaseammuntoja varten Mäntsälän Hirvihaaran radalle. Ruutiaseilla jäsenemme voivat käyttää Mäntsälän pistooli- ja pienoiskivääritöitä myös SMY:n vuoroilla. SMY järjestää ammunnat lauantaisin ja sunnuntaisin. SMY:n tarkempiohjelma löytyy seuran kotisivuilta.

Seuran jäsenillä on mahdollisuus osallistua seuran omiin kilpailuihin, lähiseurojen kutsukilpailuihin, maakunnallisiin kilpailuihin ja aluemestaruus- sekä suomenmestaruuskilpailuihin.

Nuorten valmennus ilma-aseilla on Kimmo Loposen johdolla Tuusulan uimahallin alakerran liikuntatilassa maanantaisin klo 18.00-20.00 ja keskiviikkoisin klo 18.00–20.00 .

Tutustumisammuntaa ilmakiväärillä jatketaan aloittelijoille lauantaisin klo 11.00- 13.00. Ampumaan voi tulla myös ohjausta kaipaavat jäsenet. Ohjausvuorot löytyvät seuran nettisivuilta ja ilma-aseradan ilmoitustaululta. **Varmistatthan oman ohjausvuoronne ja sopikaa esteen sattuessa sijaisesta.**

K-UAS siirtyy vaiheittain sähköisten taulujen käyttöön ilma-aseradalla. Radan käytössä huomioitavaa:

1) seura suosittelee harjoituksissa sähköisten taulujen käyttöä, koska vanhojen nauhataulujen saatavuudessa on ongelmia.

2) ampumasuoritukset tulee merkitä ratapäiväkirjaan, voidaksemme todentaa radan käyttöasteen kunnalle.sekä muille viranomaisille.

Seuraan on perustettu haulikkojaosto. Mukaan pääsee kaiken tasoiset ampujat- myös aloittelijat ottamalla yhteyttä Tomi Hoviaroon tai seuran sihteeriin Minna Asikaiseen (asikainen.minna (at) outlook.com).

Seuran nettisivu löytyy osoitteesta www.kuas.fi. Sivulla on kalenteri, jota seuraamalla näkee mahdolliset poikkeavat harjoitusajat ja kisaohjelmat. Seura on myös facebookissa.

Kaipaamme aktiivisia jäseniä mukaan seuran toimintaan ja kehittämiseen. Jos olet kiinnostunut, ota yhteys allekirjoittaneeseen tai seuran sihteeriin.

Seuran kevätkokous pidetään 9.4.2019 klo 19.00 Hyrylän uimahallin alakerrassa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, muun muassa tilinpäätös ja toimintakertomus. Tervetuloa kokoukseen!

Juhani Jokinen
Puheenjohtaja